
 
 

ZARZĄDZENIE NR 42/2021 
WÓJTA GMINY ŚWIECIE NAD OSĄ 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Świecie nad Osą na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 222 ust.4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn zm.) 

Wójt  Gminy Świecie nad Osą 
zarządza, co następuje: 

 
W uchwale Nr XXI/133/2020 Rady Gminy Świecie nad Osą z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Świecie nad Osą na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Nr 
XXII/137/2021 z dnia 26 lutego 2021 r., Nr XXIII/145/2021 z dnia 31 marca 2021r. i Nr XXIV/157/2021 

z dnia 25 czerwca 2021r. oraz  Zarządzeniami Wójta Gminy Świecie nad Osą: Nr 7/2021 z dnia 
15 stycznia 2021r., Nr 9/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r., Nr 14/2021 z dnia 10 lutego 2021 r., Nr 21/2021 

z dnia 9 kwietnia 2021r., Nr 24/2021 z dnia 26 kwietnia 2021r., Nr 28/2021 z dnia 11 maja 2021r., 
Nr 34/2021 z dnia 21 maja 2021r.,Nr 39/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 1. Zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 

 przed zmianami po zmianach 
Dochody ogółem budżetu Gminy w wysokości 30.887.726,78 zł 30.888.437,78 zł 
w  tym:   

 przed zmianami po zmianach 
I. Dochody bieżące w wysokości 23.436.474,08 zł   23.437.185,08 zł   
w tym: 
 przed zmianami po zmianach 
1. Dochody własne 8.221.324,90 zł 8.221.324,90 zł 
    w tym: 

     a) udziały we wpływach z podatku dochodowego od  
osób fizycznych i osób prawnych 

1.816.100,00 zł   1.816.100,00 zł   

 b) wpływy z podatków i opłat, w tym 5.577.300,23 zł  5.577.300,23 zł  

   - opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 634.950,00 zł 634.950,00 zł 
  - opłaty za zajęcie pasa drogowego 329.440,80 zł 329.440,80 zł 
   - dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5.000,00 zł 5.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 lipca 2021 r.

Poz. 3702



     c)  pozostałe dochody 827.924,67 zł 827.924,67 zł 

w tym:   
z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 
298.659,35 zł 

 
298.659,35 zł 

  
przed zmianami 

 
po zmianach 

2. Subwencje ogólne 7.190.687,00 zł 7.190.687,00 zł 
w tym:   
    a) część oświatowa 4.654.221,00 zł 4.654.221,00 zł 
    b) część wyrównawcza 2.416.262,00 zł 2.416.262,00 zł 
         c) część równoważąca 120.204,00 zł 120.204,00 zł 
 

 przed zmianami po zmianach 
3. Dotacje z budżetu państwa ogółem: 8.024.462,18 zł 8.025.173,18 zł 
    w tym:   
    a) dotacje na zadania zlecone 7.021.393,18 zł 7.022.104,18 zł 
    b) dotacje na zadania własne 1.003.069,00 zł 1.003.069,00 zł 
    c) dotacje na zadania powierzone 

 
0,00 zł 0,00 zł 

 przed zmianami po zmianach  

II. Dochody majątkowe w wysokości 7.451.252,70 zł 7.451.252,70 zł 
w tym:   
     1. Dochody ze sprzedaży majątku 200.000,00 zł 200.000,00 zł 
     2. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji (z 
budżetu województwa, państwa) 

 
875.917,71zł 

 
875.917,71 zł 

     3. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji (z 
innych źródeł z udziałem środków art.5   ust.1 pkt 2 i 3   

 
3.375.334,99 zł  

 
3.375.334,99 zł  

     4. Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa 

3.000.000,00 zł 3.000.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się treść § 2, który otrzymuje brzmienie: 

  
przed zmianami 

 
po zmianach 

Wydatki ogółem budżetu Gminy w wysokości 31.179.934,99 zł    31.180.645,99 zł    
w tym:   

 przed zmianami po zmianach 

1. Wydatki bieżące ogółem: 23.267.894,23 zł 23.268.605,23 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3702



     w tym:   

     a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10.167.013,93zł 10.167.013,93 zł 

     b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.812.627,76 zł 4.813.338,76 zł 

     c) dotacje na zadania bieżące 803.946,65 zł 803.946,65 zł 
     d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.951.518,15 zł  6.951.518,15 zł  

    e) wydatki realizowane z udziałem środków o których 
mowa art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 
322.187,74 zł 

 
322.187,74 zł 

     f) obsługa długu 150.000,00 zł 150.000,00 zł 
     g) rezerwa ogólna 24.300,00 zł 24.300,00 zł 
     h) rezerwa celowa 36.300,00 zł 36.300,00 zł 

 przed zmianami po zmianach 
2. Wydatki majątkowe 7.912.040,76 zł    7.912.040,76 zł    
z tego:   
a)inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, w tym 4.912.040,76 zł  4.912.040,76 zł  
      - na programy finansowane z udziałem środków, 
        o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
3.810.040,76 zł 

 
3.810.040,76 zł 

      b)  wydatki na zakup i objęcie udziałów w spółce 3.000.000,00 zł 3.000.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 1. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 

2. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wójt Gminy  Świecie nad 
Osą 

 
 

Ireneusz Maj 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3702



Załącznik do zarządzenia Nr 42/2021 

Wójta Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

Dochody budżetu gminy na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 670 411,55 711,00 5 671 122,55 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

11 700,00 711,00 12 411,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

11 700,00 711,00 12 411,00 

Razem: 30 887 726,78 711,00 30 888 437,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3702



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2021 

Wójta Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 168 221,14 711,00 6 168 932,14 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

11 700,00 711,00 12 411,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 700,00 711,00 12 411,00 
Razem: 31 179 934,99 711,00 31 180 645,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3702



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 42/2021 

Wójta Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 647 311,55 711,00 5 648 022,55 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

11 700,00 711,00 12 411,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

11 700,00 711,00 12 411,00 

Razem: 7 021 393,18 711,00 7 022 104,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3702



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 42/2021 

Wójta Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 647 311,55 711,00 5 648 022,55 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

11 700,00 711,00 12 411,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 700,00 711,00 12 411,00 
Razem: 7 021 393,18 711,00 7 022 104,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3702


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-07-12T11:23:51+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




